O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(13)

Bioquímica – Metabolismo Animal, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(13) Bioquímica – Metabolismo Animal

Nome Inscrição Nota

Douglas Lopes de Almeida 8.5613524

Eduardo Makiyama Klosowski 6.0013685

Giovana Natiele Machado Esquissato 9.7013364

Gislaine Cristiane Mantovanelli 9.1013569

Jennifer Munik Bevilaqua Lanziani 7.9013081

Lucas Paulo Jacinto Saavedra 6.1013288

Maria Rosa Trentin Zorzenon 6.8813100

Naiara Cristina Lucredi 6.0013544

Renato Polimeni Constantin 6.7013491

Vanesa de Oliveira Pateis 6.6013086

Maringá, 18 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ione Parra Barbosa Tessmann

Prof. Dr. Sidney Barnabe Peres ________________________________

Prof. Dr. Kellen Brunaldi ________________________________

18/04/2024 15.33.21 Página 1 de 1